Vitória/ES, 08 de Outubro de 2019.

VOTO DE PESAR

O Vereador signatário no uso de suas atribuições regimentais requer que
seja inserido em Ata, um VOTO DE PESAR, pelo falecimento do SR. WESLEY COSTA
MARÇAL, falecido no dia 07 de Outubro de 2019.

É com profundo sentimento de pesar que desejamos transmitir esse
voto à família do Sr. Wesley Costa Marçal.

Requer,  ainda,  que  do Ato desta  Casa de  Leis  seja  dado  conhecimento  a
família enlutada, através do endereço localizado na rua Ângelo Zardine, N°22, CEP:
29046-500, esquina com a travessa Izidro Vicente Pereira no bairro Santa Martha,
Vitória-ES.

Atenciosamente,

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 1788 – Bento Ferreira – Vitória (ES) CEP:29050-940

Identificador: 3200300036003200330032003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/spl/autenticidade.

	Vitória/ES, 08 de Outubro de 2019.

		2019-10-10T15:04:39-0300